ご登録店各位

https://www.sushiten.com/
すしてんドットコム閉鎖のお知らせ

拝啓

ご登録店様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、昨今の登録店様の閉業や景気の動向などの事由により、登録店の減少等の諸般
の事情が重なり、費用的に継続が困難な状況となり、誠に勝手でございますが、本年
１０月３１日をもちまして＜すしてんドットコム＞を閉鎖する運びとなりました。

これまで長きにわたるご支援に心より感謝申し上げますとともに、ご迷惑をおかけしま
すことを深くお詫び申し上げます。

尚、閉鎖時期迄に登録期間が満了のお店は、閉鎖日（10月 31日）迄は継続させていた
だきますが、登録期間未了のお店(2024年 3月に口座振替店)に関しましては、残期間
分の返金をさせて頂きます。

皆様のますますのご健勝とご発展を心よりお祈り申し上げます。
略儀ながらまずは本案内をもちまして、閉鎖のご挨拶とさせていただきます。

敬具

２０２４年 ５月１０日

すしてんドットコム運営会社
株式会社ビズ・ジャパン
代表取締役 宮野尾 光男
問合せ：info@sushiten.com